平成 22 年８月 31 日

各 位

会 社 名： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名： 代表取締役社長執行役員 唐 木 康 正

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先： 執行役員経営企画部長  田 中 俊 和

（ 電話番号 ０３-５６００-５４５７）

「スポーツクラブ ルネサンス青砥（仮称）」出店のお知らせ

当社は、2011 年初夏、東京都葛飾区青戸に「スポーツクラブ ルネサンス青砥（仮称）」を出店いた

しますので、お知らせいたします。

「スポーツクラブ ルネサンス青砥（仮称）」は、京成電鉄「青砥駅」より徒歩 5 分に立地し、トレ

ーニングジム、スタジオ（２面）、プール（25m×６コース）などを備えたフィットネスクラブとなる

予定です。

当社は、「スポーツクラブ ルネサンス青砥（仮称）」を通じて、地域の皆様に「楽しい健康づくり」

をご提案し、お客様お一人おひとりの「生きがい創り」のお手伝いをさせていただきます。

【参考情報】

◇当社のスポーツクラブ数（2010 年８月１日現在）

・直営       97 クラブ

・業務受託   ６クラブ

   合計   １０３クラブ

以 上

＜施設概要＞（予定）

【名称】スポーツクラブ ルネサンス青砥（仮称）

【所在地】東京都葛飾区青戸

【オープン時期】2011 年初夏

【施設構成】トレーニングジム、スタジオ（２面）、

プール（25m×６コース）、温浴、

その他

【最寄駅】京成電鉄 青砥駅（徒歩 5 分）

【募集会員】大人：フィットネス

子供：スクール（スイミング等）
＜完成イメージ＞

スポーツクラブ ルネサンス青砥（仮称）